
                                                                          
UCHWAŁA NR LIV/419/2010 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 19 maja 2010 roku 

 
w sprawie zgody na zamianę nieruchomości i zgody na przyznanie działki zamiennej w 

ramach odszkodowania za nabywana z urzędu działkę pod drogę gminną 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 Nr 130, 
poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459,  zm. z przen. z 2000r. Nr 6, poz.70, z 2006r. Nr 104, 
poz.708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz.1601, z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 173, poz.1218, z 2008r. 
Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 206, 
poz.1590) Rada  Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 
 
  § 1.Wyraża zgodę na zamianę działki położonej w miejscowości Konstantyna o nr 
geodezyjnym 60/4 o pow.1256 m² ; stanowiącej własność pani Magdaleny Kuśmirek ; na działki 
geodezyjne o nr 69/35 o pow. 942 m2, 69/7 o pow.224 m2 i 68/23 o pow. 98  m2 -o łącznej 
powierzchni 1264 m²; stanowiące własność Gminy Rzgów. 
 
 §  2.Wyraża zgodę aby w ramach należnej kwoty odszkodowania za nabywaną z urzędu od 
pani Magdaleny Kuśmirek działkę o nr 60/5 o pow. 543 m² położoną w miejscowości Konstantyna,-  
z przeznaczeniem pod drogę gminną właścicielka nabyła w rozliczeniu podane w § 1 działki 
zamienne od Gminy Rzgów. 
 

§ 3.Zamiany określonej w § 1 dokonuje się na wniosek Gminy Rzgów ze względu na 
potrzebę wykorzystania działki o nr 60/4 do odwodnienia odcinka drogi powiatowej o nr 2941E w 
miejscowości Konstantyna jak również terenów budowlanych położonych w sąsiedztwie. 

 
§ 4. Wyceny zamienianych nieruchomości jak również działki o nr 60/5 nabywanej z urzędu 

pod drogę gminną dokona rzeczoznawca majątkowy.  
  
  § 5. Podatek vat będzie obciążał panią Magdalenę Kuśmirek. 
 
   § 6. Opłaty notarialne pokryje Gmina Rzgów. 
 
  § 7. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


